お客様各位

当店は２０２２年　７月３１日をもちまして閉店いたしました。長い間のご愛顧に心より感謝申し上げます。
GSプリペイドカードのご返金につきましては郵送にてご対応させていただきます。
皆様にはご不便、お手数をお掛けいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

GSプリペイドカードのご返金について

下記のGSプリペイドカード払い戻し請求書に漏れなくご記入いただき、GSプリペイドカードと共にご郵送ください。
恐れ入りますが、ご郵送いただく際の切手代金は一時立替をお願い申し上げます。
切手代はご返金金額に加算してお支払いいたします。

現金書留　　・　　銀行振込　　（ご希望のご返金方法に○を付けてください。）

お名前・電話番号・ご住所は必ずご記入ください

- -

〒

銀行振込みをご希望の方は下記をご記入ください。現金書留の方は必要ありません。

振込金融機関（郵便局以外でお願い致します）

【　ご確認をお願い致します。】 GSプリペイドカード貼付欄
（セロハンテープ等で固定して下さい。）

①　記入漏れはありませんか？
複数枚でも結構です。

②　GSプリペイドカードは貼っていただきましたか？

③　封筒に84円切手を貼っていただけましたか？

④　封筒裏面にご住所等ご記入いただけましたか？

⑤　受領後１ヶ月以内にお支払いいたします。

⑥　お客様の控えとしてこの書類とGSプリペイドカードの
　 カードID、セキュリティーコードのメモを（写真など）
お取りいただくことをお勧め致します。

＊ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。
株式会社ライフ白銅　03-5565-8910
　石油事業部宛て
＊お預かりいたしました個人情報につきましては、払戻し業務のみに使用致します。お客様の個人情報をご本人の同意を得ることなく

　第三者に提供する事はございません。お客様の個人情報は株式会社ライフ白銅にて厳重に管理させていただきます。

口座名義

銀行・信用金庫・信用組合

支店名 口座番号 　普通・当座

フリガナ

フリガナ

ご住所

フリガナ

GSプリペイドカード払い戻し請求書

お名前
電話番号